СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 октября  2018 г № 31

«О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Репецкого
сельсовета Мантуровского района
№13  от 28.09.2015 г «О налоге на
имущество физических лиц»
(в ред. №31 от 01.11.2017 г)

В целях приведения решения Собрания депутатов Репецкого сельсовета Мантуровского района №14от 28.09.2015 г «О налоге на имущество физических лиц» (в ред. №27 от 17.11.2017 г) в соответствие с Федеральным законом от 3 августа 2018 года №334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Собрание депутатов Репецкого сельсовета Мантуровского района РЕШИЛО:
В пункте 2:
а) абзац 2 после слов «жилых домов» дополнить словами «частей жилых домов», после слова «квартир» дополнить словами «частей квартир»;
б) абзац 5 после слов «гаражей и машино – мест» дополнить словами «в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта».
2. В соответствии с пунктом 5 статьи 3 Федерального закона от         3 августа 2018 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года.

Председатель Собрания депутатов
Репецкого сельсовета
Мантуровского района                                                  Н.В.Золотых

Глава Репецкого сельсовета
Мантуровского района                                                   Ю.В.Бакланов